
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 
г(6.05: 4043 о YL 

©Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий 
(ГЭК) на 2023 год 

Bo изменение приказа от 15.02.2023 № 77-06 

В целях соблюдения п. 25 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования — программам 

бакалавриата‚ программам специалитета и программам магистратуры п риказываю: 

1. Ввести с 25 мая 2023 года членом государственной экзаменационной комиссии 

по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль) Управление в сфере образования, по защите выпускных квалификационных 

работ (магистерская диссертация) кандидата педагогических наук, заведующего кафедрой 
управления образованием Областного государственного бюджетного  учреждения 
дополнительного профессионального образования «Томский областной  институт 

повышения квалификации и переподготовки работников образования» Плотникову 

Наталью Николаевну; 

2. КОНТрОЛЪ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление директора Института развития педагогического образования, 

согласие проректора по НОУД Швабауэр О.А. 

Проректор по НОУД // А О.А. Швабауэр 

Мауль Н.М. 
тел. (311-432)/(2190) 
`Направить: УНООД, УРОП, ОПОУП, ОККПО, ИРПО


